平成 23年 10月 20 日

各      位

会 社 名  丸紅建材リース株式会社

代表者名  代表取締役社長      清水 敎博

（コード番号 9763 東証第一部）

問合せ先  取締役経営管理本部長  齊藤 正視

（TEL．０３－５４０４－８２００）

平成 24年３月期第２四半期連結累計期間業績見込みと

前年同期間実績との差異に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24年３月期第２四半期連結累計期間の業績について、前年同期

間実績と比較して重要な差異が生じる見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 平成 24年 3 月期第 2四半期連結累計期間業績見込みと前年同期間実績との差異

売 上 高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

四半期純利益

（百万円）

１株当たり

四半期純利益

（円）

前年同期間実績（Ａ）

（平成 23年３月期第２

四半期連結累計期間）

7,931 △367 △338 △377 △11.30

当第２四半期連結累計

期間見込み（Ｂ）

（平成 24年３月期第２

四半期連結累計期間）

8,600 240 290 310 9.28

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 669 607 628 687 －

増 減 率 （ ％ ） 8.4 － － － －

２.差異が生じた理由

 当社は業績管理を年次で行っているため、平成 23年５月２日の平成 23年３月期通期決算発表時に

おいて、平成 24年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想を公表しておりませんでした。

 一方、当社グループを取り巻く建設業界は、震災後の復旧・復興工事発注の遅れもあり、公共建設

投資や民間設備投資が減少し、依然として厳しい状況が続いておりますが、前期末に公表した原価や

販管費の削減を中心とした経営合理化策の実施により収益基盤の強化が図られ、利益面で前年同期間

実績と比較して大きく変動する見通しとなったため、今回開示するものであります。

 なお、平成 24年３月期通期連結業績予想につきましては、現在集計中であるため第２四半期決算発

表時（10月 28日）にお知らせいたします。

（注）上記の業績見込みは、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

 実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上